

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL
MECANICA GARIBALDI DIESEL EIRELI
CNPJ:02.762.328/0001-70 IE:050/0050430
RSC 453, 1005 - DISTRITO INDUSTRIAL
GARIBALDI - RS CEP:95720-000
Fone:(54)3462 7640
Emissão: 19/03/2024 14:59:22

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO.

Nº DAV **0000033282**

Emissão: 19/03/2024 14:59:22

Data do orçamento: 15/02/2024 15:18:15

Validade:

Status: ABERTO

Vendedor: FUNCIONÁRIO PADRÃO

Funcionário: FUNCIONÁRIO PADRÃO

Identificação do destinatário

Razão social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Fantasia: CORONEL PILAR

CNPJ/CPF: 04.215.013/0001-39

IE:

Nº: S/N

Bairro: CENTRO

Endereço: AV VINTE E CINCO DE JULHO

Cidade: CORONEL PILAR

UF: RS

Complemento:

E-mail: compras@coronelpilar.rs.gov.br

Telefone: 5434351115

Celular:

Código Referência	Descrição do item	Cód. Barras	Qtde UN	R\$ unit.	R\$ total
7055	COLETOR ADMISSÃO SPRINTER 311/415/515		1,00 UN	2.103,20	2.103,20
6125	ANEL VEDACAO TUBO ADMISSÃO MBB SPRINTER		1,00 UN	84,60	84,60
7058	ANEL COLETOR ADMISSÃO SPRINTER 415/515 - MAIOR		2,00 UN	74,80	149,60
6126	JUNTA METALICA RADIADOR EGR MBB SPRINTER		1,00 UN	123,10	123,10
9154	TUBO LIGACÃO CORPO VALVULA TERMOSTATICA SPRINTER 415		1,00 PC	113,90	113,90
6127	JUNTA METALICA TUBO EGR MBB SPRINTER		1,00 UN	105,00	105,00
15373	SENSOR TEMPERATURA AGUA MBB ACCELO 715C 2003>2009 SPRINTER 311 313 413 611LA 2003>2012 - 2 TERMINAIS		1,00 UN	98,30	98,30
1477	JUNTA COLETOR DESCARGA SPRINTER 311/415/515		1,00 UN	148,10	148,10
15384	BOCAL ENCHIMENTO OLEO MOTOR MBB SPRINTER 415 416 515		1,00 UN	471,80	471,80
4808	FILTRO DIESEL SPRINTER 415/515 CDI		1,00 UN	540,90	540,90
8526	JUNTA METALICA CABEÇOTE EGR SPRINTER 313 / 415 / 515		1,00 UN	110,50	110,50
7026	ANEL VEDAÇÃO TUBO INTERCOOLER MBB SPRINTER 415/515 / MASTER 2.3		2,00 UN	125,00	250,00
2217	POLIA INTERMEDIARIA MOTOR SPRINTER CDI		1,00 UN	268,00	268,00
4368	POLIA CORREIA SPRINTER CDI ELETRONICO		1,00 UN	104,30	104,30
5171	POLIA TENSORA CORREIA SPRINTER 515 MAIOR		2,00 UN	134,50	269,00
5170	CORREIA ALTERNADOR SPRINTER 515		1,00 UN	214,00	214,00
12523	EMBREGEM VISCOSA SPRINTER CDI	7898241142060	1,00 PC	893,00	893,00
9149	CONJUNTO FILTRO OLEO C/ TROCADOR CALOR SPRINTER OM 651		1,00 UN	1.863,80	1.863,80
5818	MAO DE OBRA		1,00 UN	1.580,00	1.580,00

Itens lançados 19
Qtde. total dos itens 22
Valor total de acréscimo nos itens R\$ 0,00
Valor total de desconto nos itens R\$ 0,00

Método de pagamento: DINHEIRO R\$ 9491,10

Condição de pagamento:

Observações:
PLACA: IUP-8286

02.762.328/0001-70

Valor total bruto dos produtos	MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI	R\$ 9.491,10
Valor total líquido dos produtos		R\$ 9.491,10
Valor total do acréscimo no orçamento		R\$ 0,00
Valor total do desconto no orçamento	RSC 453 - KM 88-9	R\$ 0,00
Valor acréscimo financeiro	GEP 95720-000 - GARIBALDI - RS	R\$ 0,00
Valor total do orçamento		R\$ 9.491,10

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTES DOCUMENTOS

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI

CERANI

Comercial de Auto Peças Ltda



FONE/FAX: (54) 3462-2609
CGC: 92.319.102/0001-92

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR -RS
PLACA: IUP-8286

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	COLETOR ADMISSÃO SPRINTER	2.142,30	2.142,30
01	ANEL VEDAÇÃO TUBO ADMISSÃO	91,40	91,40
02	ANEL COLETOR ADMISSÃO SPRINTER	78,60	157,20
01	JUNTA METALICA RADIADOR EGR	128,80	128,80
01	TUBO LIGAÇÃO CORPO VALVULA TERMOSTÁTICA	119,50	119,50
01	JUNTA METÁLICA TUBO EGR	115,00	115,00
01	SENSOR TEMPERATURA AGUA	107,70	107,70
01	JUNTA COLETOR DESCARGA SPRINTER	163,40	163,40
01	BOCAL ENCHIMENTO OLEO MOTOR	506,80	506,80
01	FILTRO DIESEL	575,85	575,85
01	JUNTA METÁLICA CABEÇOTE	113,40	113,40
02	ANEL VEDAÇÃO TUBO INTERCOOLER	140,00	280,00
01	POLIA INTERMEDIARIA	284,00	284,00
01	POLIA CORREIA SPRINTER CDI	109,65	109,65
02	POLIA TENSORA CORREIA	139,10	278,20
01	CORREIA ALTERNADOR SPRINTER	220,00	220,00
01	EMBREAGEM VISCOSA SPRINTER CDI	918,00	918,00
01	CONJUNTO FILTRO ÓLEO C/TROCADOR CALOR	1.998,20	1.998,20
01	MÃO DE OBRA	2.000,00	2.000,00
TOTAL			10.309,40


92.319.102/0001-92
CERANI COMERCIAL DE
AUTO PEÇAS LTDA
Rua Buarque de Macedo, 310
Alfândega - Garibaldi - RS
CEP 95.720-000

MECANICA TOMASI LTDA

FONE/FAX: (54) 3462-2615

CNPJ: 93.738.664/0001-33

ORÇAMENTO MUNICIPIO DE CORONEL PILAR-RS

PLACA: IUP-8286

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	COLETOR ADMISSÃO SPRINTER	2.135,00	2.135,00
01	ANEL VEDAÇÃO TUBO ADMISSÃO	88,20	88,20
02	ANEL COLETOR ADMISSÃO	78,60	78,60
01	JUNTA METÁLICA RADIADOR	129,30	129,30
01	TUBO LIGAÇÃO CORPO VÁLVULA TERMOSTÁTICA	117,40	117,40
01	JUNTA METÁLICA TUBO EGR	113,00	113,00
01	SENSOR TEMPERATURA AGUA	104,40	104,40
01	JUNTA COLETOR DESCARGA	156,30	156,30
01	BOCAL ENCHIMENTO OLEO MOTOR	488,20	488,20
01	FILTRO DIESEL	560,00	560,00
01	JUNTA METÁLICA CABEÇOTE EGR SPRINTER	115,10	115,10
02	ANEL VEDAÇÃO TUBO INTERCOOLER	140,00	280,00
01	POLIA INTERMEDIARIA MOTOR SPRINTER	282,00	282,00
01	POLIA CORREIA SPRINTER CDI	112,00	112,00
02	POLIA TENSORA CORREIA	141,30	282,60
01	CORREIA ALTERNADOR	226,00	226,00
01	EMBREAGEM VISCOSA	930,00	930,00
01	CONJUNTO FILTRO OLEO C/TROCADOR CALOR	1.984,60	1.984,60
01	MÃO DE OBRA	1.800,00	1.800,00
TOTAL			9.982,70

93.738.664/0001-33

MECÂNICA TOMASI LTDA.

Rod. RSC 470, KM 60,

Bairro Sebben

Garibaldi/RS, CEP 95720-000